（様式―１)

工 期 通 知 書

  年  月  日

諫早市長      様

入札者 住    所

会  社  名

代表者氏名

次のとおり工期を定めたので通知します。

記

契 約 番 号

工 事 名

工 事 場 所

契 約 予 定 年 月 日

工 事 の 始 期

工 期  工事の始期から  年  月  日まで(    日間)

余裕期間における連絡先  氏名            電話番号

※契約の締結までに契約担当課に提出すること。

※諫早市の休日（土日・祝祭日）を工事の開始日としないこと。

※契約書には本通知書により通知した工期（工事の始期及び終期）を記載する。